МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №11 им. К.А. ТРЕНЕВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 16.12. 2025 г.                                                        № 839

О б итогах

школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников

в МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.

Тренева»

                В соответствии  с приказом Министерства образования, науки и молодёжи

Республики Крым от 01.09.2025 г. № 1297 «О проведении школьного и муниципального

этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в Республике

Крым», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с

изменениями), приказом МКУ ДО Администрации города Симферополя от 08.09.2025

№ 476 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2025/2026 учебном году» на основании итоговых протоколов жюри школьного этапа

ВсОШ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующие итоговые показатели и результаты ВсОШ:

1.1. Всего учащихся 5-11 класс, принявших участие в ШЭ ВсОШ: 728 чел.

1.2. Количество учащихся, принявших участие в олимпиадах не более 1 раза: 153

чел.

1.3. Количество участников с ОВЗ, принявших участие в олимпиадах 0 чел.

1.4. Общее количество участников по параллелям, количество призёров и

победителей по параллелям м предметам:

Параллели/участники

5 кл 6 кл    7 кл        8 кл       9 кл    10 кл     11кл

18 11 38 29 25 18 14

 Количество

участников

Количество

победителей

Количество

призеров

 5-9

класс

10-11

класс

всего 5-

9

кл

10-

11

кл

Всего 5-

9

кл

10-11 кл Всего

Астрономия 3 0 3 0 0 0 3 0 3

Английский язык 24 4 28 2 1 3 6 1 7

Биология 37 19 56 1 2 3 2 3 5

География 59 17 76 4 2 6 8 3 11

Информатика - - - - - - - - -

(робототех)

Информатика

(программ.)

20 5 25 2 0 2 4 0 4

Информатика (ИИ) - - - - - - - - -

Информатика (Инф.

Без.)

- - - - - - - - -

Искусство (МХК) - - - - - - - - -

Испанский язык - - - - - - - - -

История 19 1 20 1 1 2 3 0 0

Китайский язык - - - - - - - - -

Литература 60 12 72 6 2 8 13 2 15

Математика 47 17 64 5 2 7 9 1 10

Немецкий язык - - - - - - - - -

ОБЗР 1 2 3 0 2 2 0 0 0

Обществознание 7 11 18 2 2 4 2 2 4

Право 0 2 2 0 1 1 0 0 0

Русский язык 64 12 76 5 2 7 16 2 18

Труд (технология) 16 0 16 3 0 3 3 0 3

Физика 18 7 25 2 2 4 3 1 4

Физическая культура  14 2 16 5 0 5 0 0 0

Французский язык - - - - - - - - -

Химия 28 15 43 2 2 4 6 3 9

Экономика  - - - - - - - - -

Экология 21 25 46 1 2 3 5 5 10

ИТОГО 438 126 564 36 23 61 83 25 108

2. Заместителю директора по УВР Губанову А.С. разместить на данный приказ на

официальном сайте гимназии.

Директор                                                                                         Е.В. Крамчанина

	Я,____________________________________________________,

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа